Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Почетская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ
п. Почет

06.09.2024	№ 48

О назначении ответственного за проведение школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

С целью обеспечения равного доступа к участию во  всероссийской олимпиаде школьников, школьный этап
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ответственными за проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников назначить Петроченко Оксану Николаевну, Сентябову Таисию Ивановну– ответственных за работу с одаренными детьми.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
[image: Изображение выглядит как текст, Шрифт, рукописный текст, круг

Автоматически созданное описание]

Директор 	Ю.В. Терентьев

С приказом ознакомлены::                                     [image: ]                     О.Н.Петроченко
                                                                [image: Изображение выглядит как текст, Шрифт, зарисовка, линия

Автоматически созданное описание]                                     Т.И.Сентябова

image1.png

image2.png

image3.png